
UCHWAŁA NR XLVI/337/18
RADY GMINY LIPOWA

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulic drogom publicznym na terenie sołectwa Lipowa  – przysiółek
Jaski oraz Brzeziny w Gminie Lipowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1875 ze zm.),

Rada Gminy Lipowa
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadać nazwy ulic drogom publicznym położonym na terenie sołectwa Lipowa – przysiółki Brzeziny 
oraz Jaski w Gminie Lipowa. Nazwy ulic i odpowiadające im numery działek zawiera załącznik Nr 1 do 
uchwały.

2. Położenie ulic określonych w ust. 1 i zestawionych w załączniku Nr 1 do uchwały przedstawia mapa 
poglądowa ich przebiegu stanowiąca załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Binda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 2172



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/337/18

Rady Gminy Lipowa

z dnia 22 marca 2018 r.

Zestawienie nazw ulic dla dróg publicznych na terenie sołectwa Lipowa – przysiółek Jaski
 oraz Brzeziny oraz przynależnych im działek ewidencyjnych

L.P. Nazwa ulicy Przebieg ulicy 
(nr. działek)

1 Jaski 4025
2 Orzechowa 4236, 4046
3 Polna 4203, 4248/1, 4234/1, 4258/1, 4259/1, 

4231/1, 4230/1, 4214/1, 4260/1, 4259/3, 
4261/1, 4258/4, 4257/2, 4255/1, 4262/1, 
4202/1, 4204/1, 3973/3, 4200/1, 3972/1, 
4199/1, 4198/3

4 Kamieniec 4049, 4136 (od dz. 5077)
5 Szarotki 4057
6 Truskawkowa 4065
7 Kaparowa 4070
8 Limonkowa 4087
9 Paprykowa 4090, 4096/5
10 Selerowa 4105
11 Pistacjowa 4112
12 Brukselkowa 4120
13 Dzikiej Róży 4125
14 Gruszkowa 4136 (do dz. 5077)
15 Ostrężynowa 4926
16 Cytrynowa 4845
17 Jarmużowa 4942
18 Owocowa 4644
19 Pomarańczowa 4631
20 Migdałowa 4617
21 Turystyczna 5548
22 Jabłkowa 4934
23 Poziomkowa 4986, 5131
24 Fasolkowa 4600
25 Mostowa 5524/3
26 Spokojna 4971
27 Energiczna 5000
28 Brzegi 5139, 5163, 5392, 5387
29 Urocza 5013, 5406
30 Zaciszna 5379, 5153
31 Nastrojowa 5165, 5176
32 Piękna 5421/1
33 Wspaniała 5431
34 Liryczna 5438
35 Radosna 5458

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2172



36 Miła 5345, 3027
37 Wspólna 5349, 5299
38 Przyjazna 5352, 5494
39 Uczuciowa 5357, 5359/2, 5242
40 Wesoła 5362, 5224
41 Dobra 5372, 5204
42 Rodzinna 4875, 4776/9, 4775/9, 4776/7
43 Cicha 4762/1, 4762/3
44 Kapryśna 4792, 4791, 4790
45 Braterska 4805
46 Optymistyczna 4838
47 Romantyczna 4833, 4825, 4757
48 Wyjątkowa 4872, 4869, 4753
49 Atrakcyjna 4719

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2172



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2172

Informatyk
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� � �X�L�V�I�/�3�3�7�/�1�8�
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �L�i�p�o�w�a� �z� �d�n�i�a� � �2�2� �m�a�r�c�a� �2�0�1�8�.� 

Informatyk_1
Tekst maszynowy

Informatyk_2
�P�r�o�s�t�o�k���t


		2018-04-04T10:27:08+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




